1120

1120

8/viii  
1654

Actum in castro Premisiensi Sab-  
batho ante Festum Sancti Laurentij  
Leuitae & Martyris proximo Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo quin-  
quagesimo Quarto

# Okrealicka Hrulcickie Debet

Comparens personaliter coram Officio et A<sup>h</sup>o presentibus iudicibus  
Captaneis Premisiensibus Generosa Hedwigis Okrealicka olim de  
nobili Lem Okrealicki filia Virgo et libere vitam agens Pana-  
merae et corpore eius et demum debus iuribus iurisdictionis suis  
quibusvis propriis et competentibus necnon iuribus suis castrensis  
Premisiensibus iurisdictionis quoad autem sententiam attinet se cum successoribus  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporans  
atque subiciens ipsam libere habeat ac per expeditum recognoscit sua  
ipsa Generoso Joanni Okrealicki cuius pater suus Trecento-  
torum Florenorum Loton Moneta et Numeri in Regno Sumeri  
quibuslibet Florenorum grossis Ingrata Loton comparat certis ven-  
is et liquidis debitis mutuatibus quod ipsum per se recognoscens  
iurisdictionem tenetur ac debet suam quidem suam supra iurisdictionem  
Precentorum Florenorum Loton eadem recognoscens de be-  
bit et tenebitur pro ut se ac suos pro ut in et super bonis suis  
generaliter omnibus ac summis pecuniis quibuslibet et pertinentiis  
per suam quae et quantas partes successores sui Magnifici Hiero-  
lai Raphaelis a Stumberg Kestha Capiti Magedurgeni exti-  
sit sig. recognoscens concernit eum Generoso Joanni Okre-  
alicki iurisdictionis suis eiusque pater huius et ab actu presentis pro die et  
Festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli proximo venturo  
prompta parata ac iocunda pecunia solvere et coram Officio  
A<sup>h</sup>o presentibus castrensis Premisiensibus iurisdictionis et reliquis  
iurisdictionis et iurisdictionis iurisdictionis ab eodem Officio non effluente  
nec anulare neque ablationem eundem tam per se quam per

debat